



Uppdragsöverenskommelse 2020-2023 med Östergötlands museum

Förslag till beslut

1. Uppdragsöverenskommelsen med Östergötlands 2020-2023 godkänns.

Ärende

Östergötlands museum är en stiftelse med placering i Linköping. Huvudmän för Östergötlands museum är Region Östergötland och Linköpings kommun som båda står för driftbidraget till museets verksamhet.

Från och med 2020 har uppdragsöverenskommelser tagits fram för samtliga regionala kulturinstitutioner. Dessa uppdragsöverenskommelser ska godkännas av huvudmännen/ägarna för respektive institution. Uppdragsöverenskommelserna med de regionala kulturaktörerna är en del av kultursamverkansmodellen och den regionala Kulturplanen för 2020-2023 och syftar bland annat till att förtydliga de regionala kulturaktörernas regionala roll, spridning och ansvar gentemot hela länet. Uppdragsöverenskommelsen med Östergötlands museum 2020-2023 innehåller, förutom museets uppdrag enligt stiftelsestadgarna och museets långsiktiga regionala uppdrag, verksamhetens utvecklingsområden 2020-2023. Vidare innehåller uppdragsöverenskommelsen tidplan för dialog, budgetprocess och uppföljning.

Uppdragsöverenskommelsen ska godkännas av Regionutvecklingsnämnden och Kultur- och fritidsnämnden, Linköpings kommun.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse: Uppdragsöverenskommelse 2020-2023 med Östergötlands museum

Bilaga: Uppdragsöverenskommelse 2020-2023 med Östergötlands museum

Ekonomiska konsekvenser

Uppdragsöverenskommelsen innebär inte någon ekonomisk konsekvens.

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämnden har för 2020 beslutat om följande mål under målområde Samhälle:

- Attraktiva mötesplatser, anläggningar och besöksmål
- Hög kvalitet avseende uttrycksformer inom kultur och fritid
- Utmanande och inspirerande kultur-och fritidsutbud

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Förutsättningar för överenskommelsen med Östergötlands museum är bland annat de nationella kulturpolitiska målen och målen i den regionala utvecklingsplanen (RUP), där det bland annat anges att geografisk spridning och jämlikhet ska eftersträvas. Vidare innehåller överenskommelsen en hänvisning till Agenda 2030 och de 17 hållbarhetsmål (där jämställdhet återfinns som mål 4).

Samråd

Samråd har skett med Region Östergötland. Regionutvecklingsnämnden beslutade 2020-01-22 att godkänna Uppdragsöverenskommelse 2020-2023 med Östergötlands museum.

Uppföljning och utvärdering

Uppföljning och utvärdering av uppdragsöverenskommelse sker i samband med uppföljningen av Östergötlands museum årsredovisning.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information har skett 2020-01-28 enligt MBL § 19.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Region Östergötland;
Regionutvecklingsnämnden, Rickard
Åslund, Petra Nordin Carlsson
Östergötlands museum